İstanbul:
Dergâh Yayınları, 2013. s. 251; Münâvî, Zeynüddîn Muhammed Abdürraûf, Feyzü'l-
kadîr şerhü’l-cami’is-sağir min ehadisi’l-Beşiri’n-nezir. Beyrut: Darü’l-Kutubü’l-
İlmiyye, 1972. 3/29.

4 Tirmizî, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre, es-Sünen, Neşr. Komisyon, Beyrut: ed-
Darü’l-Kütubi’l-İlmiyye, 1937/1356. Kıyâme, 26; Müslim, Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-
Haccâc, el-Câmiü’s-sahih tercümesi. Ter: Mehmet Sofuoğlu. İstanbul: İrfan Yayınevi,
2014. İman, 34; Ebû Davud Süleyman b. el-Eş‘as, Sünen-i Ebi Davud ve Tercümesi. Ter.
İ. Koçaşlı. İstanbul: Erkam Yayınları, Tsz. Taharet, 26.

5 Pezdevi, Ehl-i Sünnet Akaidi, s.